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نکات روانشناسی برای یک ارتباط موفق:

عضو شورای شهر بندرعباس:

آموزش آشپزی

عکس  روز

مواد لازم:
آرد: ۲ پیمانه

شکر:۱ پیمانه
تخم مرغ: ۳ عدد

شیر:۱ پیمانه
وانیل:۱ قاشق چایخوری

پودر کاکائو:۱ قاشق غذاخوری
روغن مایع :۱ پیمانه

بکینگ پودر:۱ قاشق غذاخوری
طرز تهیه:

تمــام مواد را ۲۰ دقیقه از قبل از یخچال 

خارج کنید تا به دمای محیط برسد.
شــیر، پور کاکائو، شــکر و روغن را به 
خوبی با هم زن بزنید تا مواد با یکدیگر 
ترکیب شوند و به اندازه یک لیوان از مواد 
شکلاتی برمی داریم و کنار می گذاریم 
تا در مرحله آخر به کیک اضافه کنیم تا 

حالت خیس به خود بگیرد.
آرد و بکینــگ پودر را چند بار از صافی 
عبور دهید )این کار باعث می شود کیک 

پف دار شود( و به خوبی مخلوط کنید.
مخلوط آرد و بکینگ پودر را در چنیدن 
مرحله به مواد شکلاتی اضافه می کنیم 
و هم می زنیم و در این میان وانیل را نیز 

اضافه میکنیم و سپس تخم مرغ ها را یکی 
یکی به مواد اضافه میکنیم و به خوبی با 

هم زن می زنیم. 
قالب مناسب را انتخاب میکنیم  و کف 
قالــب را چرب می کنیم و مقداری آرد 
به سطح قالب پخش میکنیم تا کیک به 
قالب نچسبد و سپس مواد کیک را درون 
قالب می گذاریم و درون فری که از نیم 
ساعت قبل با دمای ۱۷۵ درجه گرم شده 
است به مدت ۴۵ دقیقه قرار می دهیم.بعد 
از گذشت نیم ساعت می توانید با یک 
خلال دندان پختن کیک را تست کنید و 
وقتی از پخت کیک مطمئن شدید آن را 

در حالت داغ از فر خارج کنید و ســریع 
برش بزنید و سس شکلاتی را روی کیک 

بریزید و کنار بگذارید تا سرد شود.

بندر چارک      بستکمیناببندر لنگهقشمبندرعباس کیش
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سوالاتی بپرسید !
میخواهید دیگران دوستتان داشته باشند ؟ از آنها در مورد خودشان بپرسید . 

مردم دوست دارند که در مورد خودشان صحبت کنند .

چهار شنبه 13 مرداد 1400، 24 ذی الحجه 1442 ،4 آگوست 2021، شماره 3787 )1171 دوره جدید(- 12 صفحه-  قيمت 5000 تومان

مهار حریق در مراتع توکهور و هشتبندی میناب

پارسیان

کاریکاتور

چه شیرین گفت خسرو این عبارت
که نبود وصل شیرین بی مرارت

سرم را در ره وصل تو دادم
که بی سرمایه صعب افتد تجارت

سزد گر زنده جاوید مانم
که مرگ آمد ندیدم از حقارت

مرا تهدید کشتن چون کند دوست
به عمر جاودان بخشد بشارت
برون نه از دل سوزان من پای

که می ترسم بسوزی از حرارت
که دارد فرصت خونخواری تو

که صدتن می کشی از یک اشارت
به زلف و خال و خط بردی دلم را
سپه را حکم فرمودی به غارت
مجو در گریه قاآنی صبوری
که نتوان کرد در دریا عمارت

نکـته قاآنی

اگر بتوانید چیزی را
 با تمام وجود
 آرزو کنید، 
میتوانید آن را 
به دست آورید.

زیگ زیگلار

اقتصاد کیش   -  عضو شورای شهر بندرعباس گفت: 
پروژه های عمرانی بزرگی در شهر بندرعباس به اجراء 
در آمده و یا شــروع شــده و در حال اجرا است، که 
اتمام این پروژه ها شهر بندرعباس را به زیباترین شهر 
ساحلی شهر حاشیه شمالی خلیج فارس تبدیل می 

کند.
آبتین امیری در جلســه علنی شورای اسلامی شهر 
بندرعباس اظهار کرد: تمام زیر ساخت های این پروژه 
ها خصوصاً در بحث ساماندهی ساحل به خوبی انجام 
شده است و تکمیل آنها در کوتاه مدت تحول بزرگی 

در امر توسعه شهری در شهر بندرعباس ایجاد می کند.
این عضو شورا گفت: جا دارد از مدیران، متخصصان 
و مهندسان شهرداری که با کمترین امکانات، در تحقق 
و اجرای پروژه های عمرانی شهرداری نقش داشته اند 
و پیمانکاران و سرمایه گذارانی که اجرای پروژه های 
مهم شهری را بر عهده داشته اند تشکر شود. بسیاری از 
این پیمانکاران مطالبات زیادی از شهرداری بندرعباس 
دارند  و در اجرای پروژه های مهم شهری دچار ضرر 
و زیان شده اند ، ولی سعی کرده اند به تعهدات خود 

در این حوزه عمل کنند.

تکمیل پروژه های عمرانی، بندرعباس را به زیباترین بندر ساحلی 
خلیج فارس تبدیل می کند

   ادامه از صفحه 3 
رهبر انقلاب اسلامی تاکید کردند: یک 
توصیه لازم وجود دارد و آن این اســت 
که در تشــکیل دولت ان شاءالله سرعت 
عمل باید به خرج داد یعنی شرایط کشور 
اقتضا نمی کند که تشکیل دولت به تاخیر 
بیفتد. هم رییس جمهور محترم در معرفی 
وزرای پیشنهادی شــان به مجلس و هم 
مجلس محترم در تصویب و اظهار نظر 
صریح درباره وزرا ان شــاءالله شتاب به 
خرج بدهند و کار را ســریع پیش ببرند 
انشــاالله زودتر دولت تشکیل و مشغول 

کار شود.
 هــم چنیــن در ایــن مراســم رییس 
جمهوری گفت: پیام مردم در ۲۸ خرداد 
پیــام تحول خواهــی، عدالت خواهی، 
مبارزه با فســاد و فقر و تبعیض و اجرای 
سیاســت های اعلامی نظــام مقدس 

جمهوری اسلامی بود. 
حجت الاسلام سید ابراهیم رییسی افزود: 
شرط ادب و احترام در حکم تنفیذ از سوی 
رهبری انقلاب این بود که دست ایشان 
را می بوسیدم لکن با شرایط موجود این 

توفیق از من سلب شد.
وی افزود: بر خداوند متعال شاکرم و سر بر 
آستان ربوبی می ستایم و شکر نعمت های 
بیشمارش به ویژه نعمت اعتماد مردم و 
نعمت رهبری را به جا می آورم. خورشید 
تابناک مردم سالاری دینی بیش از ۴۰سال 
پیش در این ســرزمین بــا هدایت امام 
بزرگوار و عظیم الشان مان و با همت والای 
مردم بزرگ و وظیفه شناس طلوع کرد و 
مدل حکمرانی نوینی به عالم عرضه شد.

رییس جمــوری تاکید کرد: در این مدل 
حکمرانــی نو امر دیــن در کنار دنیا، امر 
علــم در کنار اخلاق، امر عدالت در کنار 
پیشرفت، امر عزت در کنار رفاه این مدل 
به عالم عرضه شد تا همگان پیوند معنویت 
با زندگی انسان معاصر را بدانند و بدانند که 
دین می تواند در متن زندگی انسان معاصر 
حکومت کرده و تمام شئون زندگی انسان 
را اداره کند و در یک کلام جمهوریت در 
کنار اسلامیت استقلال در کنار آزادی در 

هم آمیخت. 
رییســی اظهار داشــت: دولتمــردان و 
مســوولان مردم عزیز در این ۴۰ ســال 
بسیار تلاش کردند در جهت تحقق مردم 
سالاری در این ۴۰ ساله گام برداشتند، آنجا 
که به رهنمودهای رهبری توجه شد، حوزه 
پیشرفت ارتقا بود و آنجا که بی توجهی و 
کم توجهی به رهنمودهــای رهبری و 
سیاست های نظام و اقتضای آنجا حوزه 
مشــکلات و گله مندی بود، به جاست 

نسبت به خدماتی که در این ۴۰ساله انجام 
شده و کسانی که در پیشرفت کشور نقش 

داشتند صمیمانه سپاسگذاری کنم.
وی با تاکید بر این که  انتخابات ۲۸ خرداد 
جلوه ای از مردمسالاری دینی بود گفت: 
در ایــن انتخابات مــردم علیرغم همه 
دشمنی های دشمنان و شرایط بهداشتی 
و وضعیت کرونایی و مشکلاتی که بود، 
حضوری باشــکوه داشتند و حماسه ای 
بزرگ خلق کردند؛ حماسه ای که دشمنان 

را ناامید و دوستان را امیدوار کرد.
رییسی با بیان این که در حماسه ۲۸ خرداد 
همه مردم نقش داشتند، گفت: باید از همه 
اقشار ملت و گویش ها و مذاهب و به ویژه 
از فرهیختگان و هم رهبر معظم انقلاب و 
کسانی که مردم را به مشارکت در انتخابات 

دعوت کردند تقدیر و تشکر کرد. 
رییس جمهــوری در بخش دیگری از 
سخنانش گفت: پیام مردم در ۲۸ خرداد 
پیام تحول خواهی، عدالت خواهی، مبارزه 
با فساد و فقر و تبعیض بود. پیام مردم در ۲۸ 
خرداد پیام اجرای سیاست های اعلامی 
نظــام مقدس جمهوری اســلامی بود. 
پیام توجه بــه ارزش های والای انقلاب 
اسلامی و پاسداری و پاسداشت از خون 
مطهر شهیدان و وصای ارزشمند آنها بود.

وی افــزود: پیام ۲۸ خرداد پیام ضرورت 
رفع مشــکلات اقتصادی و اجتماعی و 
فرهنگی جامعه بود. اینها پیام هایی بود که 
مردم با رای خود از دولت برخاسته از مردم 
خواستند. از دولت جدید می خواهند که 
عدالت را تحقق بخشد.با فساد مبارزه کند 
و به روابط ناسالم اداری، رانت خواری و 
هرگونه ضد ارزشی که هیچ گونه تناسبی 
با اساس انقلاب و ارزش های این کشور 

ندارد، پایان دهد.  
رییســی ادامه داد: در یک کلمه و جمله 
باید بگویم پیام مــردم در ۲۸ خرداد پیام 
تغییــر وضــع موجود بــود و از دولت 
خواستند شرایط و وضعیت اقتصادی و 
تورم بیش از ۴۴درصد و  رشد نقدینگی 

۶۸۰درصدی را پایان دهد.
رییس جمهوری گفت: بدهی های دولت 
از سال ۹۴، سه برابر شده اند. علاوه بر این 
علاج کردن وضعیت کسری بودجه ۴۵۰ 
هزار میلیاردی از جمله مشکلاتی هستند 
که در زندگی مردم اثر گذاشته است و ما 
امروز وضعیت و شرایط اقتصادی مردم را 
هم به دلیل دشمنی دشمنان و هم به دلیل 
کاستی ها و مشکلاتی که در درون داشتیم، 

وضعیت مناسبی نمی بینیم.
وی افزود: مشکلات اقتصادی و فرهنگی، 
مسئله بیکاری و مسکن و دیگر مسائلی که 

امروز مردم نسبت به آن گله مند هستند، 
همه باید تغییر کند. آنچه که از همه بیشتر 
مشکل ایجاد کرده و علاوه بر اینکه آسیب 
دیدن سفره مردم و آسیب به کسب و کار 
مردم باید به آن اشــاره کرد، آسیب دیدن 

اعتماد مردم است.
رییسی گفت: مردم دولتی خواستند که 
این آســیب را جبران کند و اعتماد را به 
مــردم بازگردانــد و فاصله میان ملت و 
دولــت کاهش دهد چــرا که رابطه بین 
ملت و دولت برای همیشه می تواند بسیار 
گره گشا باشد این رابطه تاکنون بوده و از 
این پس هم باید باشــد تا مشکلات حل 
شود و در مقابل دشمنی دشمنان ایستادگی 

و مقاومت شود.
رییس جمهوری عنوان کرد: آنچه مردم از 
دولت جدید خواسته اند، تحول است. این 
تحول برای کشور اجتناب ناپذیر است 
باید این تحول اتفاق بیفتد، برنامه دولت 
برنامه تحول است. این تحول مستند به 
سند بسیار ارزشمند بیانیه گام دوم انقلاب 
اسلامی است، سند ماندگار بیانیه گام دوم 

مستند اقدامات دولت خواهد بود.
وی خاطرنشــان کرد: در این ســند که 
رهبری فرزانه انقلاب اســلامی بسیار 
حکیمانه نوشته اند، هم وضع موجود و 
هم وضع مطلوب به خوبی ترسیم شده  
اســت. ما باید وضع موجود و مطلوب 
را دقیــق ببینیم و فاصله وضع موجود با 
مطلــوب را کمتر و کمتر کنیم و بتوانیم 
به وضعیتی برسیم که امروز مورد انتظار 
مردم یعنی تحقق فرازهای بلند بیانیه گام 

دوم است.
سفره مردم به اقتصاد را شرطی 

نمی کنیم
رییــس جمهوری در بخــش دیگری 
از ســخنانش اظهار کرد: در این تحول 
ضروری لازم است که همه فرهیختگان، 
اندیشمندان، مســئولان، دغدغه مندان 
و عزیــزان نقش آفرینی کنند، همه مردم 
مشــارکت کنند و به میدان بیایند و این 
کار شدنی اســت. ما حتما به دنبال رفع 
تحریم های ظالمانه خواهیم بود اما حتماً 
سفره مردم به اقتصاد را شرطی نخواهیم 
کرد و به اراده بیگانگان گره نخواهیم زد، 
حتما مســائل پیش روی دولت را دنبال 

می کنیم.
رییســی در ادامه کســری بودجه،بازار 
سرمایه و ثبات در بازار سرمایه و بورس، 
کنترل تورم و گرانی و کرونا را از مسائل 
فوری و ضروری عنوان کرد که دولت با 

آن مواجه است. 
رییس جمهوری عنــوان کرد: موضوع 
و مســئله آب و بــرق و بســیاری از 
نیازمندی هایــی که امروز وجــود دارد. 
من به همه دولتمــردان دولت دوازدهم 
خسته نباشید عرض می کنم. اما کارهایی 

بسیاری است که از امروز پیش پای دولت 
است. ما با نگاه به مسائل پیش رو برنامه 
تحولی، آنی، فوری و کوتاه مدت تنظیم 
کردیم که حدود ۱۰ مساله محوری وجود 
دارد که از امروز دولت با آنها مواجه است.

رییسی خاطرنشان کرد: به مردم اطمینان 
می دهم که هم مســئله خوب شناخته 
شده و هم راهکارهای مسائل شناسایی 
شــده است از نگاه کارشناسان، خبرگان 
و صاحبنظران هم بهره مند شدیم انشالله 
این مسائلی که امروز پیش پای دولت قرار 
دارد به صورت فــوری و آنی و با قوت 

دنبال می شود.
وی تصریح کرد: برنامه تحولی چهارساله 
که زمینه برنامه هفتم در کشور خواهد بود. 
اجرای برنامه تحولی ۴ ســاله دولت که 
به زودی در اختیار نخبگان، اندیشمندان و 
صاحبنظران قرار خواهد گرفت و از نظر 
همگان بهره مند خواهیم شد، زمینه و بستر 
را برای اجرای برنامه توسعه هفتم کشور 

خواهد بود.
رییس جمهوری یادآور شد: ما امید داریم 
که در این برنامه تحولی همه دغدغه مندان 
بدون نگاه به خط و جناح و گروه سیاسی 

اظهار نظر کنند.
راه برون رفت از مشکلات وجود دارد

رییس جمهــوری با بیــان اینکه همه 
فرهیختگان و دلســوزان باید در کشور 
نقش آفرینی کنند،  گفت: ما از اصحاب ما 
می توانیم هستیم. یقین داریم با همه موانع و 
مشکلاتی که پیش رو است، راه برای برون 
رفت و اراده جدی برای رفع مشکلات به 

حمدالله وجود دارد.
رییســی ادامه داد: ملــت عزیز ، جوانان 
برومند و نیروی انسانی کارآمد ما وضعیت 

را متحول خواهند کرد انشاءالله.
رییس جمهوری با ابراز امیدواری از اینکه 
نگاه همه صاحبنظران و فرهیختگان بتواند 
وضعیت متفاوتی را در کشور سبب شود، 
گفت: ان شــا الله وضع به نفع مردم و به 
نفع ارزش های انقلاب اســلامی مورد 
توقع رهبری معظم انقلاب، مردم عزیز، 
خانواده های مکرم شــهیدان و ایثارگران 
و فرهیختگان تغییر کند. همچنین ضمن 
پاسداشت همه خدماتی که تاکنون انجام 
شده است،  گام های ماندگاری با استفاده از 

همه تجربیات برداشته شود.
اگر برای خدمت به مردم نبود، حضورم 

در این عرصه معنا نداشت
رییســی افزود : در پایان ســخن عرضه 
مــی دارم،  پروردگارا تو خوب می دانی 
حضــور من در این عرصه به عنوان یک 
طلبه خدمتگزار با چه انگیزه ای صورت 
گرفت. اگر خدمت به مردم نبود، اگر برای 
ایجاد گشایش نبود، اگر در یک کلمه برای 
اجرای عدالت نبود،  حضور بنده در این 

عرصه معنا نداشت.

صبح روز گذشته طی مراسمی انجام شد؛
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